关于公开选聘资产评估中介服务机构的公告
按照国有资产管理相关规定，深圳市深圳大学资产经营有限公司（以下简称：资产经营公司）拟公开选聘中介服务机构进行深圳市新拓物业管理有限公司企业价值评估工作。有关事宜公告如下：
1、 基本情况简介：
为稳妥推进校属企业改制，根据《深圳大学经营性国有资产集中统一监管实施工作方案》和《深圳市财政局关于变更深圳市新拓物业管理有限公司处置方式的复函》要求，资产经营公司拟组织进行深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务，依法依规通过拍卖、出售等市场化方式完成深圳市新拓物业管理有限公司清理剥离。
深圳市新拓物业管理有限公司具体情况如下表所示：
	深圳市新拓物业管理有限公司
	资产总额(万元)
	收入总额(万元)
	支出总额(万元)
	经营状况
	要求出具报告

	1.2018年度主要财务数据
	631.53
	539.12
	469.72
	经营正常进行
	资产评估报告

	2.2019年度主要财务数据
	634.78
	500.58
	493.47

	3.2020年度主要财务数据
	683.43
	452.75
	438.35

二、工作内容和职责：
1.制定深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务工作实施方案，根据资产经营公司委托对深圳市新拓物业管理有限公司企业价值进行评定、估算，按照资产评估工作内容和程序要求独立、客观、公正地开展各项工作，出具资产评估报告。评估机构开展法定资产评估业务，应当指定至少两名相应专业类别的评估师承办，评估报告应当由至少两名承办该项业务的评估师签名并加盖评估机构印章。
2.投标人须合理报价。投标人须提供符合资产经营公司需求的深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务工作实施方案、收费标准和依据及相关优惠条件。工作实施方案包括内容、方法、步骤、组织、保障措施和合理化建议及项目完成时限，包括本项目人员配备计划、人员组成、内部管理和质量控制措施等。
3.出具深圳市新拓物业管理有限公司资产评估报告。相关校属企业对本单位法定资产评估工作和财务数据提供相应支持，中选服务机构应对资产评估报告中信息的准确性、相关性、可靠性负责。
4.中选服务机构对在执行相关业务工作过程中知悉的所有信息负有保密义务，非经资产经营公司书面同意不得外泄。
5.协助资产经营公司完成向深圳大学和市财政局上报深圳市新拓物业管理有限公司资产评估报告，及相关报表和书面证明材料。
6.特别提示：
（1）若中选服务机构未能按照所提供的工作实施方案实施资产评估工作，或者实际安排的项目负责人不符合资质要求，或者实际安排的项目团队主要外勤成员不符合资质要求，则资产经营公司一经发现有权立即终止本次服务合同，并追究相关法律责任。
（2）本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和利润。全部项目完成并经验收合格后，中选服务机构按报价向资产经营公司提供全额含税发票。资产经营公司在3个月内整理相关付款资料后由相关企业支付货款。
（3）未经资产经营公司书面同意，中选服务机构不得擅自减少投标文件中承诺的人员投入。
（4）中选服务机构不得将本项目非法分包或转包给任何单位和个人。否则，资产经营公司有权即刻终止合同，并要求中选服务机构赔偿相应损失。
（5）因中选服务机构原因，发生重大质量事故或社会公共事件，造成严重社会影响的，资产经营公司有权立即终止合同。
三、预算上限：服务费5万元人民币。
4、 投标人资质要求：
1.投标人为具有法定资格并经深圳市财委备案、具备两名以上资产评估师条件的资产评估机构，具有有效的评估备案证书和深圳市财委相应的登记备案公告等资质证明(证明文件：投标人须提供相关资料复印件加盖投标人公章)。
2.投标人须是在中华人民共和国国内注册的具有合法经营资格的独立法人（证明文件：法人营业执照复印件加盖投标人公章）。
3.资产评估机构成立时间为三年以上，并且近三年内（即至少从2018年6月开始起算）在经营活动中没有重大违法记录。(证明文件：投标人须提供《无违法违规行为承诺函》加盖投标人公章)。
4.项目负责人须是投标人的正式聘任员工，具有三年以上的资产评估师资格(证明文件：投标人须提供项目负责人的聘用合同关键页复印件和该人员最近三年（2018年6月-2021年5月）在本公司购买社保的证明文件，以及资产评估师资格证书（2018年6月之前取得资产评估师资格）和其他可证明工作经验的文件复印件，并加盖投标人公章)。
5.项目团队成员（包括项目负责人在内）要求包括至少两名相应专业类别的资产评估师；项目团队成员须是投标人的正式聘任员工(证明文件：投标人须提供聘用合同关键页复印件和该人员最近三个月（2021年3月-5月）在本公司购买社保的证明文件，以及资产评估师资格证书和其他可证明工作经验的文件复印件，并加盖投标人公章)。
6.评估机构办公所在地应在深圳市区。
7.本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包。
五、公开选聘程序与方式：
    （一）投标
1.投标人须按照前述“投标人资质要求”提交相应材料及近三年基本情况介绍，包括：资产评估机构资质证明、无违法违规行为相关协会证明、两名以上资产评估师资格证明（其中项目负责人的资产评估师资格须是2018年6月之前取得）、项目负责人（在本公司购买社保时间满三年）及项目团队成员相关资格证明、开展业务情况、办公场所、硬件情况等，资产评估机构授权委托书原件，以往参与国有企业资产评估服务工作情况，以及代表性的案例等。
    2.提供符合资产经营公司需求的深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务工作实施方案、总报价及相关优惠条件。工作实施方案包括内容、方法、步骤、组织、保障措施和合理化建议及项目完成时限，并且包括本项目负责人、项目团队成员资产评估师资格情况、内部管理和质量控制措施等。
3.提供的上述工作实施方案及服务内容在质量、技术、
项目完成时限、资产评估师资格情况等方面没有实质性满足资产经营公司需求的（是否实质性满足资产经营公司需求，由评标委员会来做出评判）按废标处理。
4.以上材料需采用胶装密封，复印件加盖公章并注明与原件一致；封口加盖公章，报价表放在投标文件首页。
    5.投标文件正本一份，副本四份。应于2021年6月28日前送或寄至资产经营公司。
   （二）评审
1.资质审查和初选。
[bookmark: _GoBack]    资产经营公司于2021年6月28日对投标人进行资质审查和工作实施方案初选，确定进入面试沟通的资产评估机构。
2.面试沟通。
资产经营公司成立评标委员会，按照“公开、公平、公正”原则进行深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务服务机构公开选聘工作。
通过初选的资产评估机构须派出本项目负责人参加资产经营公司组织的面试沟通。
资产经营公司评标委员会按照公平竞争、择优选聘的原则，拟于2021年6月29-30日对参加面试沟通的资产评估机构进行综合评定，择优选聘1家资产评估机构担任本次深圳市新拓物业管理有限公司法定资产评估业务服务机构。
    （三）签约
    经评标委员会确定，中选服务机构与资产经营公司签署业务约定书。

公告时间为：2021年6月18日至2021年6月27日
联系地址：深圳市南山区科苑南路高新村R3-A东座二层
咨询电话：（0755）26421305、26718169
联 系 人： 蒋老师、金老师

深圳市深圳大学资产经营有限公司
                            2021年6月16日
 (
6
)